
ZARZĄDZENIE Nr 16/2023

STAROSTY GOŁDAPSKEGO 

z dnia 5 czerwca 2023 roku 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy

Na podstawie art. 23 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 73 5) zarządza się co następuje:

§1

Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy na kadencję w latach 2023-2027 w następującym 

składzie:

1) Stanisław Luty - przedstawiciel Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,

2) Tomasz Bielski - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Zarządu Wojewódzkiego 

Forum Związków Zawodowych w Olsztynie,

3) Zygfryd Wrzesień - przedstawiciel NSZZ Solidarność Regionu Warmińsko- 

Mazurskiego w Olsztynie,

4) Krzysztof Tomasz Kazaniecki - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej 

w Olsztynie,

5) Grzegorz Kozioł - przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości 

w Ełku,

6) Anna Makowska - przedstawiciel Powiatu Gołdapskiego.

§2

Powiatowa Rada Rynku Pracy działa w oparciu o rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 19 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 630).

§3

Wykonanie Zarządzenie powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi.

§4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powietrza się Sekretarzowi Powiatu.

§5

Tracą moc:

1) Zarządzenie nr 18/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie powołania 

Powiatowej Rady Rynku Pracy,



2) Zarządzenie nr 35/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 18 września 2019 r. zmieniające

Zarządzenie nr 18/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 8 maja 2019 roku w sprawie

powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosty Gołdapski

Marzanna Marianna 
Wardziejewska



Uzasadnienie do Zarządzenia Starosty Gołdapskiego Nr 16 /2023 z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy

Zgodnie z art. 21 ust.l ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 73 5) polityka rynku pracy realizowana przez 

władze publiczne opiera się na dialogu i współpracy z partnerami społecznymi, w szczególności 

między innymi w ramach działalności rad rynku pracy. Stąd istnieje obowiązek powołania 

powiatowej rady rynku pracy, która jest organem opniodawczo-doradczym starosty.

Zgodnie z art. 23 ust. 3 cytowanej ustawy w skład powiatowej rady rynku pracy wchodzą osoby 

powoływane przez starostę spośród działających na terenie powiatu terenowych struktur każdej 

organizacji związkowej i organizacji pracodawców, reprezentatywnych w rozumieniu ustawy 

o Radzie Dialogu Społecznego, społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym 

związków zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych oraz organizacji 

pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy. Zgodnie zaś z art. 

23 ust. 6 ustawy starosta może powoływać w skład rady rynku pracy trzech przedstawicieli 

spośród organów jednostek samorządu terytorialnego lub nauki o szczególnej wiedzy 

i autorytecie w obszarze działania tej rady.

W związku z upływem kadencji 2019-2023 konieczne jest powołanie nowych członków Rady, 

do której na zaproszenie Starosty Gołdapskiego zostały zgłoszone propozycje organów 

i organizacji.

Przyjęcie zarządzenia nie skutkuje żadnymi wydatkami dla budżetu powiatu.

Wobec powyższego wprowadzenie nowego zarządzenia jest zasadne i niezbędne.

Dyrektor

/-/ Wojciech Hołdyński


	ZARZĄDZENIE Nr 16/2023

	§1

	§2

	§3

	§4

	§5

	Uzasadnienie do Zarządzenia Starosty Gołdapskiego Nr 16 /2023 z dnia 5 czerwca 2023 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy


